
VAŠE JMÉNO

DOLNOMÉCHOLUPSKA 199/18,
PRAHA 10

10900
IČO:0l875281

NEJSEM PLÁTCE DPH

Předmět smlouvy : Instalace okenních folii

1)Protislunečni folie Raven R Silver 35 a 20
exterior

Folie exteriérová s prodlouženou Životností 8+ let, mají
nejlepší odvod tepla, které díky nainstalovánI na vnější
stranu okna neproniká zasklením, ale odráží se do
venkovního prostředí. Reflexní folie, která díky svému
zrcadlovému efektu způsobeného mikrovrstvami
kovových částic znemožňuji průhled do místnosti a mají
nejvyšší účinnost odrazu slunečního záření jako je
přehřIváni interiéru, ochrana proti UV a IR záření. Použití
na objekty, speciálně vhodné na všechny tepelně izolační
skla.
Cena je kompletní včetně ošetřeni hran silikonem.

Odběratel:
Mateřská škola
Benešovská 2291/28

Praha 10

101 00

IČo: 70924198

Cena Celkem 64 886 KČ

2)Privátni folie Mat blanc

Matná bílá interiérová folie z kvalitního polyesteru.
Nahrazuje pískované sklo pro zneprůhledněni skleněných
ploch při zachování maximálni propustnosti světla.
Cena je kompletní.

Cena Celkem 2112KČ

Cena celkem za zakázku 66 998 KČ

jiři Vrkoč

V Praze dne 28.5.2018

Odběratel ' , .,,TEŘSKÁ ŠKOLA
' PRAHA 10
8cMšovská 28/2291

př(3pevková organáace


